医療関係者各位

VTR00001AA0001
2020年4月作成

変更内容
●フィルム汚れを軽減するために海外製から国内製のアルミシートへ変更しました。
色合いや光沢に違いがありますが、シートの記載内容に変更はありません。

※在庫状況により、変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、その折は何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

変更品の製造番号・出荷予定時期

謹　啓
　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度「ヴォトリエント®錠200mg」に関しまして、利便性の向上を目的にアルミシートの仕様を
変更しましたのでご案内申し上げます。

謹　白
　2020年4月

品　名 包　装 統一商品コード

443-36806-4PTP 20錠 TL3Mから 2020年5月中旬

変更品の製造番号 出荷予定時期

識別方法
○個装には「包装変更品」、段ボール箱のラベルには「変更品」と表示致します。
なお、当面の間、右の患者様向けお知らせカード（10枚綴）を個装箱に貼付致しますので、
必要に応じてご利用ください。

従　来　品

おもて面 裏面 おもて面

新 規 変 更 品

裏面

患者の皆様へ
このたび、お薬のシートの表示を変更いたしま
した。
お薬は変わりありませんので、今までどおり先生
のご指示に従って正しく服用ください。

抗悪性腫瘍剤/キナーゼ阻害剤

アルミシート仕様変更のお知らせ